[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 13.11.2017

                                                                №  169
О внесении изменений в постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 14.09.2017г. №131 «Об утверждении перечня муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с  постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 08.09.2014 года № 89 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района", и в целях приведения в соответствия с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление администрации Мирского сельского поселения от 14.09.2017г. № 131 «Об утверждении перечня муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
       1) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2018г.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района

И.Б.Костенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мирского сельского поселения
Кавказского района
от  13.11.2017 № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Мирского сельского поселения Кавказского района
	N

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Обеспечение безопасности населения Мирского сельского поселения Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Ведущий специалист

	Инспектор организационного сектора

	Заведующий организационным сектором

	2
	Комплексное и устойчивое развитие Мирского сельского поселения Кавказского района в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Заведующий сектором земельных отношений, архитектуры и сельского хозяйства

	Заведующий финансовым сектором

	Ведущий специалист

	3
	Благоустройство территории Мирского сельского поселения Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Заведующий финансовым сектором

	Заведующий организационным сектором

	Ведущий специалист

	4
	Молодежь Мирского сельского поселения Кавказского района

	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Методист по работе с молодежью

	Заведующий организационным сектором

	5
	Развитие культуры Мирского сельского поселения Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Директор МБУК ДК «СКЦ»

	Директор МБУК «ЦСБ»

	6
	Социальная поддержки граждан Мирского сельского поселения Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Инспектор организационного сектора

	Заведующий организационным сектором

	Заведующий финансовым сектором

	7
	Развитие физической культуры и спорта в Мирском сельском поселении Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Методист по физической культуре и спорту

	8
	Расширение информационного пространства Мирского сельского поселения Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Заведующий организационным сектором

	9
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Мирском сельском поселении Кавказского района
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Специалист 2 категории администрации

	10
	Развитие топливно-энергетического комплекса
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Заведующий сектором земельных отношений, архитектуры и сельского хозяйства

	Ведущий специалист

	11
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности
	Администрация Мирского сельского поселения Кавказского района
	Ведущий специалист

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района

И.Б.Костенко